Nájomca sa zaväzuje užívať predmet nájmu výlučne v rozsahu a na účel dohodnutý v tejto zmluve. 

Článok III 

Nájomné 

1.  Výška nájomného je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení     

neskorších predpisov. Nájom sa uskutočňuje za úhradu v celkovej výške 2250.- € (slovom: dvetisíc dvesto  

päťdesiat eur) za celé obdobie nájmu. 

2.  Nájomné je splatné jednorazovo najneskôr do 30 dní od otvorenia výstavy uvedenej v článku II. Zmluvné 

strany sa dohodli, že nájomca je povinný nájomné v lehote podľa tohto bodu zmluvy uhradiť bankovým 

prevodom na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví zmluvy.